NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111298 Fecha: 21/10/2021
Asiento N° 4411 Compromiso N° 1001 ‘
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: pMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 21 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Se requiere ejecu}{r la solicitud de |
autor.para cumplim.de servicios institu.N°.316-DOP del 16-09-2021, por
trasladarse al cantdén E1l Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de mantenimy
mejoram. subrasante de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi por

adminisitra.directa con maquin. y personal del GADP Napo, a partir del
25-08-2021, con memo N°.073-DOP del 23-08-2021por 22 dias continuos, en calidad
de Operador. Diario 4618 Desct. Antic. USD 550,00 C.P. 110888;

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . Valor Fiima  Ruc/Cl
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 237.50
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion i Debe ~ Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50

CANCELADO 2 8 OCT 201
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ING. NATALIA VILLALTA C. REFERE
Subdirec. Contabi. (e) Bco. Central Ecu
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ke Gobierno Auténomo Descentralizado

BNAPO Provincial de Napo

PO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

H

ORDEN DE PAGO N° 111298

FECHA: jueves, 21 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

POR CONCEPTO DE:

Se requiere ejecutar la solicitud de autor. para cumplim.de servicios institu. N°.
316-DOP del 16-09-2021, por trasiadarse al cantén El Chaco, Oyacachi a
realizar trabajos de mantenimy mejoram. subrasante de las vias de acceso a la
parroquia Oyacachi por adminisitra.directa con maquin. y personal del GADP
Napo, a partir del 25-08-2021, con memo N°. 073-DOP del 23-08-2021por 22 dias
continuos, en calidad de Operador. Diario 4618 Desct. Antic. USD 550,00 C.P.
110888; Certif. Legaliz. y mas doc. ad). de soporte a este proceso.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 7 § OCT 24,

 PREF VINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO N°.:
CEDULA:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

1001
150049413-1

Para el pago de Liquidacion de 01 Comision. Segin Autorizacion N°. 316-DOP para el Cumplimiento de Servicios Institucionales de
fecha 23-08-2021, con la finalidad de que se traslade a continuar trabajos: para continuar con el mantenimiento y mejoramiento de
subrasante para el proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi, pemoctando en el sector, en calidad de Operador
Rodillo HYUNDAI N°. 08 trabajos en el Canton El Chaco, parroquia Oyacachi, por 22 dias continuos. Responsable Sr. Ing. José |.

Lobato Quiroz - Jefe de Grupo.

FECHA:
CODIGO N°:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

- OPERADOR

.

| A i

martes, 19 de octubre de 2021
179-brmm

locumcntacion juni; DFOC flecedenie ]

090 del 01 kmkMLmdmwnyl-hcﬂlhkmhwmbﬁﬂnlhndmum“&h

o

de la Repiablica, y numeral 2 del Art. 117 del Codigo Organico de Planificacion y Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de Ia hoja de control

LUGAR : Cantén El Chaco, Parroquia Oyacachi - via Cangahua.
N°. DE DiAS : 21 dias continuos MONTO : $ 787,50
ANTICIPO  : $ 550,00 LIQUIDO : $237,50
LISTA DE CHEQUEO
Ne, TIPO DE REQUISITO Si NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE | APLICA
Soln:mfd de a_utonzacnon‘d'e comision leg.al.lza a por Solicitud legalizada N2. 316-DOP de fecha 23.08-
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v
. 2021
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado N2. 316-DOP de 16-09-2021
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
|Certificado de cumplimiento de labores o trabajo
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de v firmado por el Ing. José |. Lobato Q. Analista 3 de
Construcciones Infraestructura Vial Supervisor de Obras Civiles de
fecha 17-09-2021
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Registro Manual Legalizada por el funcionario
vehiculos pesados) comisionado y el Jefe de Gru
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje Factura Nfﬁ%im%ﬁ—e_fm
5 .- i v
emitidas a nombre v cédula del servidor (a. 2021
Impresion Control de Asistencia, otorgada por
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v registro de talleres -Lic. Edelina Bosquez Alban; de
fecha 16-09-2021.
7 |Otros justificativos v —-0-
de fecha 17-09-2021 legalizada por Dr. Luis
& IGariiiicanitindussisisncio » Samame’g(‘)-Gestlon de Ta!ento Hu-mano Talleres y
Ing. Verdnica Herrera Espin - Subdirectora Talento
Humano
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Cer_tsﬁmdn A o firmado por-la gy Fredly
9 . . . ) v Enrique Sanmartin Quezada - Analista 2 de
Comision del supervisor o Jefe inmediato. o
Infraestructura Civil. de fecha 16-09-2021
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certlﬁcado d‘j. trabajo firmado por el Sr. Mauricio
10 . < v Benjamin Parion A. - PRESIDENTE DE GADPR
Comision del lugar al cual asistieron.
OYACACHI de fecha 15-09-2021,

. de dias Valor del
hai ' 21 e T $ 37,50
TOTAL VIATICOS § 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
'l’resenta?ién de Tacturas (‘flimentaciﬁn Y $ 551.25
Control Previo Operadores

7 (]

CANCELADO 2 8 OCT 2021,




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ?
LIQUIDACION DE VIATICOS

[Sin presentacion de lacturacion conforme
S $ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 550,00|N"°. Comprobantel 110888 de fecha 31-08-2021
VALOR A PAGAR: $ 237,&'
ELABORADO POR:

Control Previo Operadores




NAPO

Tefiendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1001

Certificacidén No: 858 //
Transaccidén No: 10083
Fecha: 14/10/2021
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacién: Cédula 1500494131

DETALLE:
Se requiere ejecutar la solicitud de autor.para cumplim.de servicios institu.No.316-DOP del
16-09-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroguia Oyacachi por adminisitracién
directa con maquinaria y personal del GADP Napo, a partir del 25-08-2021, con memorando No.073-DOP
del 23-08-2021por 22 dias continuos de MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, en calidad de Operador.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 181,843.44
Total => 787.50 181,843.44

| £3~. CONTABILIDAD
. & cia 2o =L LS.
NP0 ora At 25

|RECIBIDO POR. ..., /<

’

CANCELADO 2 8 oCT 200

4% LEDESMA LLANDA

14/10/2021 9:13 Pagina 1/1

Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero




NAP

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4618 Fecha: 21/10/2021

Asiento N° 4385 Compromiso N° 1001

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Se requiere ejecutar la solicitud de
autor.para cumplim.de servicios 1institu.N°.316-DOP del 16-09-2021, por
trasladarse al cantén E1 Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi por
adminisitracién directa con maquinaria y personal del GADP Napo, a partir del
25-08-2021, con memorando N°.073-DOP del 23-08-2021por 22 dias continuos, en
calidad de Operador.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Cadigo - Descripcion _ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

CANCELADO ? 8 oCT 202

7= s

Ing. Natalia Villalta C R Mero Morale
Direct. Apoyo Contabil. (e) [( Elaborado P
21/10/2021 15:12 Pagina 1/1
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T hem e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
316-DOP 16/09/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
griﬁggCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MONTARNO MALDONADO ILTER MAURICIO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°316 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR del Rodillo HYUNDAI N° 08 a la parroquia Oyacachi canton Chaco, a
realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a
la parroquia Oyacachi.

25-08-2021/
» Traslado del personal desde los Talleres hacia la Parroguia Oyacachi Canton Chaco.
@ » Se comenzo con la compactacién de la subrasantjdel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2555 hasta el 2561. Total 6 horas.

26-08-2021
» Se comenzo con la compactacion de la subrasante/del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2561 hasta el 2569. Total 8 horas

27-08-2021
» Se comenzo con la compactacion de la subrasanel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
©) el horometro 2569 hasta el 2577. Total 8 horas

28-08-2021 /
» Se comenzo con la compactacién de la subrasané del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
(i) elhorometro 2577 hasta el 2585. Total 8 horas/

29-08-2021
» Se comenzo con la compactacion de la subrasantg del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
& el horometro 2585 hasta el 2592. Total 7 horas.
» Por latarde se realizo el engrasado de la maquinaria y tanqueo de combustible.

CANCELADO ? OCT 2021
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30-08-2021 / )
» Se comenzo con la compactacién de la subrasaMel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2592 hasta el 2600. Total 8 horas:

31-08-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante-del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2600 hasta el 2608. Total 8 horas

01-09-2021 /
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante/del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2608 hasta el 2616. Total 8 horas.

02-09-2021 ;
» Se comenzd con la compactacion de la subrasantféel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2616 hasta el 2624. Total 8 horas.

03-09-2021 /"
» Se comenzd con la compactacién de la subrasantedel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2624 hasta el 2632. Total 8 horas.

%

04-09-2021

» Se comenzo con la compactacidn de la subrasant

@ el horometro 2632 hasta el 2640. Total 8 horas.
05-09-2021

» Se comenzd con la compactacion de la subrasan

el horometro 2640 hasta el 2647. Total 7 horas.

\9 > Por la tarde se realizé el engrasado de la maquinaria y tanqueo de combustible.

del acceso a la Parroquia Oyacachi, con

E-N

del acceso a la Parroquia Oyacachi, con

-

06-09-2021 ,
» Se comenzd con la compactacidn de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2647 hasta el 2655. Total 8 horas.

07-09-2021 /

» Se comenzo con la compactacién de la subrasantedel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2655 hasta el 2663. Total 8 horas.
08-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasantedel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2663 hasta el 2671. Total 8 horas.
09—09-2021/m
» Se comenzo con la compactacién de la subrasang€ del acceso a la Parroguia O acachi, con
el horometro 2671 hasta el 2679. Total 8 horas ANCELADO 78
10-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasantg del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el hopometro 2679 hasta el 2687. Total 8 horas.
11-09-2021/6

~

» Se come?zé con la compactacién de la subrasan

N

4

MR

del acceso a la Parroquia Oyacachi, con

I

12) el horgfnetro 2687 hasta el 2695. Total 8 horas.
1209-2021 g
Se comenzd con la compactacion de |a subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con

el horometro 2695 hasta el 2703. Total 8 horas.

RS

T

ocT 2



13092021
» Se comenzo con la compactacion de la subrasante dél acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2703 hasta el 2711. Total 8 horas.

14-09-2021 /
» Se comenzd con la compactacién de la subrasantfé acceso a la Parroquia Oyacachi, con

@ el hoyetro 2711 hasta el 2719. Total 8 horas.

15-09-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasanydel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2719 hasta el 2725. Total 6 horas.
» Traslado del personal desde la Parroquia Oyacachi Cantén Chaco hacia los Talleres.

CANCELADO 7 8 oCT 21

Ing. Lobato

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 25-08 -2021 | 15- 09 - 2021 NOTA

| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
| la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:21 17:04

TIPO DE P o '
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JCHA  hora | JFECHA 0 hora
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm | hh:mm
aaaa daaa |
otros) !
OYACACHI- P 1
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/08/2021 ‘ ’ | 15/09/2021 17:04
OYACACHI -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a |
bordo o boletos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y |

Movilizacién. ‘

FIRMA SERVIDOR COMISIONABQ: ‘

‘ NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término |
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la l

‘ . liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
| | que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea l
et superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera |
—— adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad |
MONTARN LDONADO ILTER MAURICIO I L |
NOMBRE: heldh o su Delegado [

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O-tA—
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\e g, ¥ , CANCEL

N N A

Ing. Josué Borja Alvarez Cign Aot D074
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Xt el MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA | DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

acr b7 |
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75 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO
CANTON: .....CHA%e . PARROQUIA: . QY ACACH!  SECTOR...OXACACK! ... JORNADA (DIAS)..... 2.2 D143, .
oBra: COMPACTACIRN. .. HEToR A (E410. DA S0BRAS ANTE. DE L3, Viks DE. Aecese Ala Meeowvn pcacr
DIA FECHA TIPO DE KILOMETRAJE KILOMETRAIJE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
o MAQUINARIA INICIAL FINAL LA L
/ 15 /b€ froaf A L5S5 256{ /] F o« 6 4.,
K} 26/ o8 /202 O 95617 25697 1 & X 8 K. XA
3 22 o2/t = 2569 LS9 F o1 .= oy 8 A%
4 3 8/08 ol N LSt 15857 1 & v 5§ Qg 8LV
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6 Jogf2ea! s L 28927 1007~ P 5 g4
7 1 /o8 fs2! <= 2600 — 26087 | ) H O X g 47X
g [09/2021] A~ 2608 2ze{€ | &~ A ¥ 8 K05
9 p2 fogpoz/| () ) 26167 _ FEYs > =+~ BYHIZ
16 o3 for faea N 2674 — 16327 | O~ W e[ L
1/ fotfgoal | TN N 2632 7~ 2édo” | > T 1 L 8 KX,
12 /o?/_lo.z./ L o 08 = @,\ 2640 26477 \e TS +H 7
13 §/07/2021 ~ U 26477 26557 | S o ~ O & U7
14 #lozfao2r | A\ 1685 26 637 g . S~ 8 A X
LS b8lot/ocal| J 9663 ~ 2674 . | N & < & {2
1€ 9/09/202i | /. i 2624 26297 P T2 B« BH.
s ofoz /2ot | b U N 2629 ~ _ 26827 % .45 W EH V>
18  plog/zet! nQ) = 1683 26957 . < S L2
19 [oTftoar| [\ 26985 22037 . T & Wy
90 Jo7 /2021 H 2208 2724 X V1~ < 8 H. Vo
ad g4 fog/202/| \ b 2214 22427 | S 1 B =
22 . yslot/20 - IRV A 222 | \) [(_S; A"‘ = A D

OBSERVACION Y NOVEDADES :...

’?é/??.) NOMBRE JEFE DE Gnupo:............Z?fﬂf.a...
FIRMA DEL JEFE DE GRUPO.......&7 0 .|

O




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/08/2021 al 15/09/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO MONTARNO MALDONADO ILTER MAURICIO Cl: 1500494131 Cod. 252

Wed 25/08/2021 07:21 ¥, ntrada ¢/
\ Wed 25/08/2021 17:02 o 57 Salida 7
(e
=—"[Thu 26/08/2021 06:33, Z- / 157 > Entrada /.
Z hu 26/08/2021 16:58—(/ / 57 Elida 7 /
W [
e [Fri 27/08/2021 06:36__ // 15// ntrada f/
' é Fri 27/08/2021 16:58 __ // / 74 alida 7
w——="1Sat 28/08/2021 07:14-- / s/ Entrada /
s ek
\.{ at 2810872021 1652/ / 2 alda / V
==""Bun 29/08/2021 06:156__/ f ntrada
; gl i v
S un 29/08/2021 16:44 — // 157 alda_/” y
~ Mon 30/08/2021 0?:05_// 1;/// ntrada ,/
é on 30/08/2021 16:48_// d alida
== Tue 31/08/2021 06:28 =" T4 ntrada //
-’—? e 31/08/2021 16:39 _7 / 17/ alida / Pz
eeNNed 01/09/2021 06:32 / i Entrada /
S iz e
) |Wed 01/0872021 16:44__J" / 18 Salida S
T [Thu 02/0972021 06:29 ./ oA 1)5/ Entrada /
4 [huo2r08r2021 163L. / 5 - 7 4
- iz ra
=" Fri 03/09/2021 03:31 o+ . i Fmrada 4
Y Sl el P
\Q‘ Frl 03/09/2021 17:18 __ / i alida 7 p;
<
w==5a1 04/09/2021 06:20__ i T nirada ,//,
\\ ksroa9071 7656 4 7 57 a7 %
“Bun 05/09/2021 06:34 e 1 ntrada
2 V. V. E v_-
\ £ ISun 05/08/2021 18:12 - > i'4 alida o/
pd
*=""Mon 06/09/2021 06:38—~/ _ |1 Entrada |,/
2 - s
¢ Mon 06/09/2021 16:40.. i Salid
L /7, e
1T g 07/09/2021 06:3 1o o7 17 Entrada v;«
1
(\f Tue 07/09/2021 16:52_. |/ ﬁ/ Saliida .,/
e i
“~\Ned 08/09/2021 06:30~ / S 5 Entrada 6
- 5
\S Wed 08/09/2021 16:40W 8 alida /"
e 7
Thu 09/09/2021 06:32 'V/ / y nirada .//
z
\QA Thu 09/0872021 18:17 47 / 1;// Baiida |/ /
‘ i 100972021 06:28 =g/ / 1{/ ntrada o,
l - fi 1070672021 1641~ 7 alida o ANCELADQ 7 8 0CT 1y, |
N -~
" Gat 11/09/2021 06:32 ntrada ,
\ %“ t 11/09/2021 16:53 V/ ::/ Falida \/%
) Sal 53
. F ral > /
.. [Bun 12/09/2021 06:37y/ / g ntrada |/
P
\(1 on 12/00/2021 17:18 nirada
=" Mon 13/08/2021 06:32 4/ i Entrada "
" 7
2;) on 13/09/2021 19:24‘,‘// 1y Salida / /
ue 14/08/2021 06:27 \/ 15/ Ftrada rd
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 16/09/2021 10:02
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ue 14/09/2021 19:06 f P

15//

o~
ntrada /"

~Wed 15/09/2021 06:28 &£  [16 7 ntrada o/
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150049413-1, con cargo OPERADOR de RODILLO VIBRADOR
HYUNDAI Nro. 08 del Gad Provincial de Nasryx Laboro pernotando en la comunidad
de Oyacachi, en jornada continuo del 25/de agosto al 15‘de septiembre del 2021
(22 dias) realizando trabajos de compactar via en construccion del proyecto:
Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de septiembre del 2021 4

4

Atentamente,

ionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor plblico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
laboré en el cantdn El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
316-DOP y mediante memorando 074-DOP de fecha 23 de agosto del presente
ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 25 osto del 2021, y ha do _con normalidad los dia
2'5236/2{52'%2f9/§@912 de agosto y WOMSPO?O?MMM , ,13./14454
septiembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 22-flias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 77y la certificacion

emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 17 de 2021 //
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de Septiembre de 2021 il

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO con Cl: 1500494131:

OPERADOR DE RODILLLO VIBRATORIO (HYUNDAI No. 08), labor6 en una jornada
de 22 (veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA __ _FECHA
05 Dias | Miércoles a Domingo | 25926227228~ 29(Agosto) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 30<31(Agosto) -01-02-03-04-05"
[Septlemb_re) 2021
07 Dfas | Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Septiembre) 2021
03 Dias | Lunes a Miércoles 13-14-15 (Septiembre) 2021

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

///ﬂ} }N/

lng. Freddy Sanmartm
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

CANCELAD 7 ¢ 0CT 204

www.napo.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de septiembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N2 074-DOP se encontré laborando 22#dias en el proyecto:
ampliacién y asfaltado de I?Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. J¢sé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

CANCELADO 7 8-0CT g5

@ www.napo.gob.ec
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FACTURA S001-001
RUC. 1715915235001

000001027

AUT.SRI. 1128680232

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi Av. Los Baiioss/nYy
José Pedro Fernandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO
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* Documento generada por Quipux

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA

Memorando Nro. 0995-2021-P

Tena, 09 de septiembre de 2021

PARA: Ing. Johnatan Ismael Cardenas Solorzano
Analista 3 de Comercializacion

ASUNTO: DISPOSICION ADMINISTRACION CONTRATO
SIE-GADPN-039-2021.

jerza las funciones de Administrador
la "CONTRATACION DEL

Por el presente documento, DISPONGO a Usted
del Contrato numero SIE-GADPN-039-2
SERVICIO DE TRANSPORTE DE D TAS DOBLE CABINA CON
CONDUCTOR", para el Fortalecimienté a la Direccion/de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje, por un precio de US$14,796/24, dando cumpljmiento a lo establecido en toda la
normativa legal vigente, relativa al gjercicio de sus fungiones.

Atentamente,

Documento firmado elecfronicamente

Srta. Rita Irene Tunay
PREFECTA DE NAFO

iguango

Firmads slsctrinicassnta por

£X RITA IRENE

NERIE; TUNAY

Av. Juan Montalvo y OlmedsTeletono. (06] 2886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec

e-mail: prefectura@napo.gob.ec
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Apsllidos y nombres Nmeroe RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Estads Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 18/03/2015 No registra

Jurisdiccién Obligads a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién

PERSONAS NATURALES ) N?,,
Domicilic tributario

Ublcacidén geogréfica

Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccidn _

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANQOS Namera: S/N Intsreeeccidn: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kiwnere de oficing: PR Referencle: A URNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

* A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. .

» 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALQJANMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANT ENIMIENTO Y LIMPIEZA,

~IBEANNIN4 \ENMTA NME NANINMAS V DERINAD =0l DECTAIIDAKMTER KIS HIQN DARA | DVAD /
P b s TRl RO et e W VRS IS | bt LS W ke W f i 8 et WUV e NS ¢ § T W b e V4 A e

Esiablecimient@s
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

¢ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nameros del RUC anteriores CANCELADO 7 8 oCT g9
No registra
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(ev1.858
'mpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—— INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 316-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/08/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMDREDGLA umnng&;%g:e FERTENCCELAOEL
ponéa\%(iHPlépARRooum OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION PE DESAR PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

-M()SQUERA ALTAM_[RANO ORLANDO SANTIAGO OPERADOR EXLAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-GREFA TANGUILA GUSTAVO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL. No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de agosto de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

' SALIDA LLEGADA
i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE. | INSTITUCIONAL | OVACACH),CANTONEL 1) _m,vbm '}H‘L\ ’)S-O‘?—?DZ( r'}HO..'

. DATOS PARA TRANSFERENCIA ; St
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA ﬂNjDAD‘
S SOLICITANTE FA

Ing. Maritza Dicuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

S ‘ﬂO‘I;A. ‘Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
mends T2 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
satvo’d)caso de que por necesidades inuitudonalos la Autoridad Nominadora
au.m:rice.

.96 ho existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
47, autofizacion quedaran insubsistentes
i e El lriorme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
” 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estéfprnpfhido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
abugaior‘io con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
\ demameme justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 2 § OCT 224
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2021

Hora: 14:27:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16988653

|
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 "
|

# Cta # # T, Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta, Banco Estado
' LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 28-10-2021
CA, 4899177800|| 237.50 1212|| 1500661598|HEN 2 17:53:28 ACREDITADA |
MONTARNO |
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 28-10-2021 |
CREDITO TENA LTDA., 30727|| 237.50 1212|| 1500494131|[MAURIC 2 17:15:10 ACREDITADA \
COOP. AHORRO Y II
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 28-10-2021
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1212|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:39:23 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 28-10-2021
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1212|| 1500569965|([EDUARDO 2 17:39:24 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 28-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 237.50 1212|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: || 1,187.50]|Reg.:5|

¢ Atras

W8 130 § 1 0Q¥IEONYD

https://snppublico.bee.fin.ec/bee  publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16988653&fec inicio=2021-10-28 00:00:00.0&fec fin... 29/10/20%



